— 1 —

HKGZ01

海国资党〔2019〕104号                    签发人：陈朝芳

中共海口市国有资产监督管理委员会委员会

关于召开市委第一巡察组巡察市国资委党委工作
汇报会议的通知

各科室、各市属国有企业：

根据市委第一巡察组工作部署，我委定于 2019 年 10 月 17

日上午召开市委第一巡察组巡察市国资委党委工作动员会议，现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 10 月 17日（星期四）上午 10:00。

二、会议地点

海口市滨海大道 157 号海南港航大厦 4楼小会议室。

三、参加人员

1、市委第一巡察组全体人员；

2、市国资委领导班子成员；

中国共产党海口市国有资产监督管理委员会委员会

 — 2 —

3、能源集团、国资公司、金控公司和医投公司等 4 家企业

领导班子成员；

四、会议议程

会议由市委第一巡察组组长张华同志主持。

市国资委党委副书记、主任陈朝芳同志代表班子汇报党委工

作情况。

               中共海口市国有资产监督管理委员会委员会

            2019 年 10 月 16日

（此件主动公开；联系人：蔡夫晶；联系电话：68606031）

海口市国资委办公室              2019 年 10 月 16 日印发